
所
得
の
低
い
人
は
、
下
表
の
負
担

限
度
額
ま
で
の
負
担
と
な
り
ま
す
。

負
担
の
軽
減
を
受
け
る
た
め
に

は
、
市
役
所
介
護
保
険
室
等
の
窓
口

に
申
請
し
て
、「
介
護
保
険
負
担
限

度
額
認
定
証
」
の
交
付
を
受
け
る
こ

と
が
必
要
に
な
り
ま
す
。

対
象
者
等
の
詳
細
は
、
次
の
と
お

り
で
す
。

対
象
者

①
第
１
段
階

・
住
民
税
非
課
税
世
帯
（
全
て
の
世

帯
員
が
住
民
税
非
課
税
）
で
、
老

齢
福
祉
年
金
を
受
給
し
て
い
る
人

・
生
活
保
護
費
を
受
給
し
て
い
る
人

等
②
第
２
段
階

・
住
民
税
非
課
税
世
帯
（
全
て
の
世

帯
員
が
住
民
税
非
課
税
）
で
、
合

計
所
得
金
額
と
課
税
年
金
収
入
額

の
合
計
が
80
万
円
以
下
の
人
等

③
第
３
段
階

・
住
民
税
非
課
税
世
帯
（
全
て
の
世

帯
員
が
住
民
税
非
課
税
）
で
、
所

得
金
額
と
課
税
年
金
収
入
額
の
合

計
が
80
万
円
を
超
え
266
万
円
未
満

の
人
等

対
象
と
な
る
サ
ー
ビ
ス

・
施
設
サ
ー
ビ
ス
（
特
別
養
護
老
人

ホ
ー
ム
、
介
護
老
人
保
健
施
設
、

介
護
療
養
型
医
療
施
設
）

・
短
期
入
所
生
活
・
療
養
介
護
（
シ

ョ
ー
ト
ス
テ
イ
）

そ
の
ほ
か
、
10
月
か
ら
次
の
よ
う

な
改
正
も
行
わ
れ
ま
す
。

・
社
会
福
祉
法
人
の
運
営
す
る
特
別

養
護
老
人
ホ
ー
ム
に
入
所
す
る
人

な
ど
の
負
担
軽
減
制
度

・
高
齢
者
夫
婦
な
ど
で
一
方
が
施
設

の
個
室
に
入
所
し
、
在
宅
で
生
活

す
る
配
偶
者
の
収
入
が
一
定
額
以

下
と
な
る
場
合
の
負
担
軽
減
制
度

・
介
護
保
険
法
施
行
前
か
ら
特
別
養

護
老
人
ホ
ー
ム
に
入
所
さ
れ
て
い

る
人
の
負
担
据
え
置
き
制
度

・
利
用
料
を
支
払
っ
た
場
合
に
、
生

活
保
護
の
適
用
と
な
る
人
に
つ
い

て
の
負
担
軽
減
制
度

よ
り
詳
し
い
情
報
に
つ
い
て
は
、

市
役
所
介
護
保
険
室
、
ま
た
は
三
隅

保
健
セ
ン
タ
ー
、
日
置
保
健
セ
ン
タ

ー
、
油
谷
保
健
福
祉
セ
ン
タ
ー
へ
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

問
い
合
わ
せ

高
齢
障
害
課
介
護
保
険
室

23
‐
１
１
５
９

三
隅
保
健
セ
ン
タ
ー43

‐
２
４
４
４

日
置
保
健
セ
ン
タ
ー37

‐
５
１
０
０

油
谷
保
健
福
祉
セ
ン
タ
ー

33
‐
３
０
２
１

現
行
の
制
度
で
は
、
同
じ
要
介

護
状
態
の
人
で
も
在
宅
で
生
活
し

介
護
サ
ー
ビ
ス
を
利
用
す
る
人
と

施
設
に
入
所
（
入
院
）
し
て
介
護

サ
ー
ビ
ス
を
利
用
す
る
人
で
は
費

用
負
担
が
大
き
く
異
な
り
ま
す
。

在
宅
の
場
合
は
居
住
費
や
食
費

を
本
人
が
負
担
し
て
い
る
の
に
対

し
て
、
施
設
に
入
所
（
入
院
）
し

て
い
る
場
合
は
こ
れ
ら
の
費
用
が

介
護
保
険
か
ら
給
付
さ
れ
て
い
る

か
ら
で
す
。

そ
こ
で
今
回
の
見
直
し
で
は
、

同
じ
要
介
護
状
態
で
あ
れ
ば
ど
こ

で
介
護
サ
ー
ビ
ス
を
受
け
て
も
保

険
給
付
と
負
担
が
公
平
と
な
る
よ

う
給
付
の
範
囲
を
「
介
護
」
に
要

す
る
費
用
に
重
点
化
し
、「
居
住
」

や
「
食
事
」
に
要
す
る
費
用
は
保

険
給
付
の
対
象
外
に
な
り
ま
す
。

た
だ
し
所
得
の
低
い
人
の
負
担
額

は
、
一
定
の
範
囲
の
負
担
で
済
む

よ
う
配
慮
さ
れ
て
い
ま
す
。

住
民
税
を
課
税
さ
れ
て
い
る
人

ま
た
は
本
人
が
非
課
税
で
も
同
じ

世
帯
に
課
税
者
が
い
る
人
は
、
左

表
の
金
額
が
標
準
的
な
利
用
者
負

担
額
に
な
り
ま
す
。


